# HOM. RERUMQ. MEMORAB.

- 766, 1040.  
ngibus tenens, in  
niotum regis 530.
- ia è lapidibus non  
it liberos ab anno  
les 676.
1.  
4.  
423, 424.  
laetitia 224. redu-  
26.  
deportata 289. in  
excipitur *ibid.*  
aut 13. reliquiae Ar-
- neum rex ad Hero-  
019. ab eo deduci-  
utique 733. Phero-  
inciliat 733, 1021.  
fil. 751, 758, 1028;  
acclamatur mortuo  
2. ejus ad populum  
047. tumultum le-  
1773, 774. Roinam  
249. ubi accusatur à  
1784, 1056. in exi-  
019. ejus somnium  
a dimidi regni Hes-  
phyram in uxorem  
telegatus Viennam  
il. 809, 873.  
fil. 1276.  
exandri 739.
- x 595, 608, 609,  
1030. expeditionem  
Slyma contra Ariston-  
icedit Oboda 736.  
iat auxilia 970. cum  
um accusat apud Cae-  
rex 598, 667. in Ju-  
nem facit 599.  
804, 805.  
Scriptio 1133.
- ejus ad Ptolemaeum  
opæ regis fr. ducit Jo-  
dorum causam agit  
n 822.  
ndri Jannæ fil. homo  
x 600. cum aliis de-  
tut 601. Alexandre  
*ibid.* de regno occu-  
602, 603. ejus cum  
no bellum 607. cum  
608. fit rex 969. vi-  
tit Pompejo 611. à  
ivus una cum liberis  
ur 615, 617, 973. ejus  
flantia 617. Roma in  
it *ibid.* à Pompejanis  
1. 620.  
dis fil 695. ducit uxo-  
ucrem conjectus 738.  
ure Beryti damnatur  
atur 745, 1026. ejus  
750, 1027.  
lerodis regis Chalcidis  
ani fil. 586. ex ponti-  
rex Judæorum 588.  
latus *ibid.* ejus mors  
ali filia spondetur ab  
atri filio 751. filia al-  
erodis filio *ibid.*  
Josephi & Mariamnes  
stobuli fil. puer pul-  
ab Herode fit ponti-  
is fraude occisus 666,
- Iohobi Herodis M. filii,  
ius 807.  
tuta in Judæa 975.
- Ariochus 24.  
Artus Lacedæmonum rex 530, 573. ejus  
epistola ad Oniam P. M. 530.
- Armais Ægypti rex 1339.  
Armamentum Davidis in templo 410.  
Armenia ab Antonio debellata 671.
- Armelles Ægypti rex 1339.  
Atrophæus 334.  
Arphaxades 20.  
Arunius Euaristus 851.  
Attunius P. 847.
- Attaces rex Parthorum 575, 583.  
Attabanus rex Mediae 796, 797, 802,  
803, 829, 830.
- Attabanus Parthorum rex fugit ad Iza-  
ten 882. & benigne ab eo excipitur  
*ibid.* moritur 883.
- Attabazes Tigranis filius ab Antonio  
Cleopatra donatus 1001.
- Attaxerxes 488, 489. edictum 491, 497.
- Attaxias 671.
- Attorii calliditas 1273.
- Atreus 19.
- Atael 279, 280. occisus 283.
- Asamonea familia definit 659.
- Asamoniorum potentia eversa *ibid.*
- Asanus rex Hierosolymorum 373. à  
Dainascenorum rege auxilium petit  
375.
- Aschalanitarum contumacia 525.
- Aschanatus 17.
- Aschanes 455.
- Alecrinus Tyriorum rex 1341.
- Alinæus